

Verksamhetsberättelse 2023

Björklunds Hage *4H-klubb*



4H startades i USA 1902 och kom till Sverige för över hundra år sedan. Sedan dess har 4H-andan och våra metoder spridit sig över hela världen och idag finns vi i 80 länder.

4H står för huvud, hjärta, hand och hälsa, och det genomsyrar all vår verksamhet.

Huvud

4H vill främja intresset för ett aktivt lärande genom intressant och inspirerande inlärningssätt. Genom att barn och unga får kunskap till sig genom huvudets H får de mod till att våga ifrågasätta och ta ställning.

Hand

Handens praktiska kunnande befäster kunskapen. 4H vill göra lärandet till en lek och väcka nyfikenhet att söka mer kunskap genom att praktiskt använda handens H.

Hjärta

Hjärtats känsla lär oss att visa kärlek, empati och respekt. Att vara ansvarstagande i 4H innebär också att det är en självklarhet att varje individ oavsett kön, social eller kulturell bakgrund respekteras.

Hälsa

Att vara välmående innebär i 4H att en person värnar om sin och andras hälsa i alla aspekter enligt hälsans H.

Arbetsättet som också genomsyrar allt vi gör är "lära genom att göra" och vårt syfte är att utveckla barn och ungdomar till engagerade, välmående och ansvarstagande människor med respekt för omvärlden samt att främja ett sunt levnadssätt för barn och ungdomar genom friluftsliv, aktiv fritidsverksamhet och kulturella aktiviteter.

Det gör vi genom att:

- ge barn och ungdomar ansvar och möjlighet att påverka sin fritid genom föreningsdemokrati bedriva information- och upplysningsverksamhet rörande hållbar samhällsutveckling
- samarbeta med likartade organisationer i andra länder och bedriva internationell verksamhet som ökar barn och ungdomars respekt för olika kulturer
- organisera och arrangera aktiv friluftsliv- och fritidsverksamhet för barn och ungdomar

Styrelsen 2023

Ordförande: Jennifer Parker

Sekreterare: Elina Willgert

Ledamot: Jenny Lindström

Ledamot: Molly Björkman

Ledamot: Nelly Vestergren

Ledamot: Emelie Sjölander

Ledamot: Ester Mogren Grimlund (avgick i september)

Ledamot: Sara Östman (avgick i juni)

Verksamhetschef (Adjungerad): Tina Andersson

Vice ordförande: Louise Zegler

Kassör: Nicole Wickman

Ledamot: Maja Thorell

Ledamot: Sofia Lövström

Ledamot: Elin Eliasson

Suppleant: Ellen Olof-Ors

Verkställande utskott: Jennifer Parker, Elina Willgert, Nicole Wickman, Louise Zegler och Tina Andersson (adjungerad).

Revisorer: Mathias Sundling och Per Perlebrant

Valberedningen: David Andersson och Fredrika Dahlstedt Weissmann

Anställda 2023

Tina Andersson 75% verksamhetschef
Liza Berglund 100% tjänstledig och slutade i juni
Ebba Fladerer 100% vikarie för Liza

Under sommaren tog vi emot 7st feriearbetare från kommunen.



Statistik

Totalt antal medlemmar per 31/12: 390 st
Antal vuxna ideella: 30 st
Antal ideella ledare: 20 st
Antal feriearbetare: 7 st
Antal café dagar: 50 st
Antal dagar öppet för allmänheten: 365 dagar
Antal dagar då Norra Ängbys trädgårdsförening haft café: 17 st
Antal kalas: 31 st
Antal gäster i kaninhotellet: 128 st
Antal deltagare VT23: 6–25 år: 62 st. 4–5 år: 45 st
Antal deltagare HT23: 6–25 år: 54 st. 4–5 år: 50 st.
Totalt antal lägerdeltagare: 6–25 år: 248 st. 4–5 år: 26 st
Antal styrelsemöten: 10 st
Antal verksamhetschefsmöten: 7 st
Antal personaldagar: 2 st
Antal personalkonferenser med övernattnig: 1 st

Statistik forts.

Kurs för nya helgskötare: 2 st med totalt 11 deltagare

Antal årsmöten: 1 möte med 15 st deltagare

Antal deltagare på länsförbundsstämman:

7st ombud + ytterligare 4 medlemmar

Antal deltagare på länsförbundets planeringskonferens:

4 st ombud + ytterligare 4 st medlemmar

Antal deltagare på ledarutbildning steg 1: 10 st

Antal deltagare på ledarutbildning steg 2: 7 st

Antal deltagare på ledarutbildning steg 3: 5 st



Årets aktiviteter

Sportlovläger

På årets sportlovläger fick vi pga sjukdom endast 2 deltagare. Dessa två fick vara med och ta hand om djuren, pyssla, baka och lära sig mer om 4H och hur man är en bra kompis.

Påsklovläger

På årets påsklovläger hade vi 13 st deltagare från 7 år. Under lägret tog vi hand om djuren, pysslade, bakade och lärde oss om hur man är en bra kompis och tar hand om varandra och djuren.

Äventyrläger

Under sommarlovet hade vi dagläger för barn från 7 år. Totalt deltog 184 barn på dagläger från 7 år. Årets läger hade inriktning på äventyrspedagogik och barnen fick vara med om ett äventyr i sagoskogen.

Hälsans H läger

Under sommaren hade vi läger från 9 år med inriktning på hälsans H, barnen fick jobba med konceptet 4Hs matskolor vilket innebär att man lär sig om att laga hälsosam mat. Totalt hade vi 10 deltagare på Hälsans H läger.

Sommarläger för yngre barn

För våra lite yngre medlemmar (5-6 år) hade vi mini läger. Barnen gick på läger 3 eftermiddagar i rad och fick lära sig om gårdens djur, kretslopp och hur man är en bra kompis. Totalt hade vi 26 barn på mini läger under sommaren.

Årets aktiviteter forts.

Övernattningsläger på Brogården

Under sommaren hade vi 2 st övernattningsläger på Brogården utanför Uppsala. Dessa läger var från 12 år och deltagarna var på Brogården 4 dagar och 3 nätter. Totalt hade vi 18 deltagare med på dessa läger.

Höstlovsläger

På höstlovslägret hade vi 15 st deltagare som fick vara med och ta hand om djuren, pyssla, baka och leka lekar. Då det var kallt och regnigt under lägret fick vi äta lunch inne i stora huset.

VT23 och HT23

Under terminerna har vi olika kurser för barnen i området. Dessa kurser rullar på ett löpande schema. Vi har olika kurser för barn från 4 år. Det är bland annat kurser i djurskötsel och ledarskap.

Övernattningar med ledarna

Vi har under året satsat på aktiviteter med våra ideella ungdomsledare. Vi har haft övernattningar och spelkvällar på gården. Alla ledare är välkomna att önska vad vi ska göra. Vi hade några ledare som i december ville ha julknyttis vilket vi naturligtvis uppmuntrar och såg till att det blev av. Under årets projekt finns mer aktiviteter vi gjort med ledarna.

Påskevent

På långfredagen arrangerade vi årets stora påskevent. Man förköpte biljetter och fick vara med på en äggjakt på Blåkulla. Totalt hade vi ca 1300 besökare som var med på äggjakten.

Loppis

Under våren arrangerade vi en loppis där allmänheten fick vara med och sälja saker. 4H jobbar med de globala målen och mål 12 handlar om konsumtion och vi hjälper till att bidra till en mer hållbar konsumtion genom att uppmuntra folk till att köpa begagnat.

4H-Dagen

4H-dagen i september blev en stor familjefest. Vi hade olika stationer med aktiviteter för hela familjen. Flera stationer var gratis så som käpphästhoppning, ärtpåsekastning och allemansrättsstig. Det blev en mycket uppskattad dag med ca 500 besökare.

Halloween

Sista lördagen i oktober är det årliga halloween eventet. Man förköper biljetter och får gå igenom spökparken. Vi bygger upp en stig genom parken, längs med stigen finns det mycket rekvisita och statister som bidrar till att skapa en kuslig upplevelse. Vi hade i år ca 1530 besökare.



Julmys

I december kom tomten på besök så alla barn fick chans att lämna sina önskelistor. Vi hade även café ute med hembakat julgodis och adventsfika. Julgodiset och fiket var våra ungdomsledare med och bakade.

Årets projekt

Läger på nya platser

Med hjälp av medel från Svenskt friluftsliv kunde vi arrangera ett läger för Ukrainska flyktingbarn. Under detta läger fick dom vara med och laga mat på stormkök, lära sig svenska lekar, lära sig mer om svensk kultur samt åka på ett studiebesök till vår gård och träffa djuren där. Det var ett mycket uppskattat läger med 6 st glada barn.

Lägerledarresa till Kolmården samt aktivitetshelger

Med hjälp av medel från Bångs stiftelse kunde vi ta med våra duktiga ideella ungdomsledare till Kolmården. Vi hade en mysig dag i parken där vi tittade på djuren, åkte karuseller och lärde känna varandra bättre. Vi hade tänkt sova över på Kolmården men det var fullbokat på hotellet och de ungdomar som följde med önskade i stället övernattnig på hemmaplan. Vi hade i stället för övernattnig på Kolmården en arbetshelg tillsammans där vi skapade rekvisita till årets halloweenevent och sov över på gården. En helg som ledarna tyckte mycket om och önskar att vi göra igen till nästa halloween.



Årets sponsorer

Ica Maxi Bromma – Vi fick vara månadens sponsorförening i april. För varje såld burk pesto fick vi 5 kr till föreningen, totalt fick vi 8385 kr. Vi har även några gånger under året fått stå hos Ica Maxi och göra reklam för vår verksamhet.

Hemköp Ängbytorget - 2 gånger i veckan får vi komma och hämta grönsaker till djuren.

Beijer byggmaterial Bromma – Har sponsrat med virke och material till diverse olika projekt. Bland annat allt virke till våra nya käpphästar och hindren till käpphästarna så att vi på gårdsfester kan ha en gratis aktivitet för barnen.



Årets odlingar

Vi har i år odlat i våra olika odlingar/rabatter.

I stora trädgården vid tennisplanen har vi tillsammans med våra medlemmar odlat grönsaker som vi sedan har gett till djuren.

I potatislandet har vi odlat potatis i det som under vintern varit fårens djupströbädd.

På sommarängen hade vi fullt med ängsblommor för att bevara den biologiska mångfalden både i växter och insekter.

I rabatterna runt huset och på gården odlade vi blommor som våra pollinerare tycker om. Även dessa odlingar för att bevara den biologiska mångfalden



Signaturer

Jennifer Parker

Jennifer Parker (5 feb. 2024 20:34 GMT+1)
Ordförande, Jennifer Parker

Louise Zegler

Louise Zegler (5 feb. 2024 21:18 GMT+1)
Vice Ordförande, Louise Zegler

Elin Willgert

Elin Willgert (5 feb. 2024 20:35 GMT+1)
Sekreterare, Elin Willgert

Nicole Wickman

Nicole Wickman (6 feb. 2024 09:49 GMT+1)
Kassör, Nicole Wickman

Jenny Lindström

Jenny Lindström (5 feb. 2024 21:00 GMT+1)
Ledamot, Jenny Lindström

Maja Thorell

Maja Thorell (5 feb. 2024 20:36 GMT+1)
Ledamot, Maja Thorell

Molly Björkman

Molly Björkman (5 feb. 2024 20:37 GMT+1)
Ledamot, Molly Björkman

Sofia Lövström

Sofia Lövström (6 feb. 2024 20:30 GMT+1)
Ledamot, Sofia Lövström

Nelly Vestergren

Nelly Vestergren (5 feb. 2024 20:44 GMT+1)
Ledamot, Nelly Vestergren

Elin Eliasson

Elin Eliasson (6 feb. 2024 08:39 GMT+1)
Ledamot, Elin Eliasson

Emelie Sjölander

Emelie Sjölander (5 feb. 2024 20:42 GMT+1)
Ledamot, Emelie Sjölander












Verksamhetsberättelse 2023 Björklunds Hage

















Slutgiltig revideringsrapport

2024-02-06

Skapad:	2024-02-05
Av:	tina andersson (tina.andersson@4h.se)
Status:	Signerat
Transaktions-ID:	CBJCHBCAABAAXlwdITAA-Fkmmw2RITYp6BTLfeygjNZ4

”Verksamhetsberättelse 2023 Björklunds Hage” – historik

-  Dokumentet skapades av tina andersson (tina.andersson@4h.se)
2024-02-05 - 19:33:37 GMT – IP-adress: 213.89.135.72
-  Dokumentet skickades med e-post till Jennifer Parker (jennifer.parker@4h.se) för signering
2024-02-05 - 19:33:42 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Maja Thorell (maja.thorell2002@gmail.com) för signering
2024-02-05 - 19:33:42 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Elina Willgert (elina.willgert@4h.se) för signering
2024-02-05 - 19:33:42 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Elin Eliasson (eliassonelin07@gmail.com) för signering
2024-02-05 - 19:33:43 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Molly Björkman (molly.bjorkman@hotmail.se) för signering
2024-02-05 - 19:33:43 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Jenny Lindström (jennyvindstrom@hotmail.com) för signering
2024-02-05 - 19:33:43 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Sofia Lövström (sofiia.lovstrom@gmail.com) för signering
2024-02-05 - 19:33:43 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Nicole Wickman (nicole.wickman@gmail.com) för signering
2024-02-05 - 19:33:43 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Louise Zegler (louise.zegler@gmail.com) för signering
2024-02-05 - 19:33:44 GMT
-  Dokumentet skickades med e-post till Emelie Sjölander (emelie.sjolander@icloud.com) för signering
2024-02-05 - 19:33:44 GMT


-  Dokumentet skickades med e-post till Nelly Vestergren (nellyvestergren@icloud.com) för signering
2024-02-05 - 19:33:44 GMT
-  E-postmeddelandet har visats av Jennifer Parker (jennifer.parker@4h.se)
2024-02-05 - 19:33:50 GMT – IP-adress: 213.89.135.72
-  E-postmeddelandet har visats av Elina Willgert (elina.willgert@4h.se)
2024-02-05 - 19:34:15 GMT – IP-adress: 188.149.141.254
-  Dokumentet har e-signerats av Jennifer Parker (jennifer.parker@4h.se)
Signaturdatum: 2024-02-05 - 19:34:30 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 213.89.135.72
-  E-postmeddelandet har visats av Molly Björkman (molly.bjorkman@hotmail.se)
2024-02-05 - 19:35:02 GMT – IP-adress: 104.28.31.64
-  E-postmeddelandet har visats av Maja Thorell (maja.thorell2002@gmail.com)
2024-02-05 - 19:35:23 GMT – IP-adress: 66.102.9.164
-  Dokumentet har e-signerats av Elina Willgert (elina.willgert@4h.se)
Signaturdatum: 2024-02-05 - 19:35:24 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 188.149.141.254
-  Dokumentet har e-signerats av Maja Thorell (maja.thorell2002@gmail.com)
Signaturdatum: 2024-02-05 - 19:36:11 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 81.232.18.136
-  Dokumentet har e-signerats av Molly Björkman (molly.bjorkman@hotmail.se)
Signaturdatum: 2024-02-05 - 19:37:06 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 94.234.103.69
-  E-postmeddelandet har visats av Emelie Sjölander (emelie.sjolander@icloud.com)
2024-02-05 - 19:40:38 GMT – IP-adress: 104.28.31.63
-  Dokumentet har e-signerats av Emelie Sjölander (emelie.sjolander@icloud.com)
Signaturdatum: 2024-02-05 - 19:42:55 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 83.209.1.209
-  E-postmeddelandet har visats av Nelly Vestergren (nellyvestergren@icloud.com)
2024-02-05 - 19:43:44 GMT – IP-adress: 104.28.31.64
-  Dokumentet har e-signerats av Nelly Vestergren (nellyvestergren@icloud.com)
Signaturdatum: 2024-02-05 - 19:44:54 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 188.150.176.169
-  E-postmeddelandet har visats av Nicole Wickman (nicole.wickman@gmail.com)
2024-02-05 - 19:49:26 GMT – IP-adress: 104.28.31.64
-  E-postmeddelandet har visats av Jenny Lindström (jennyindstrom@hotmail.com)
2024-02-05 - 19:58:51 GMT – IP-adress: 104.28.31.63
-  Dokumentet har e-signerats av Jenny Lindström (jennyindstrom@hotmail.com)
Signaturdatum: 2024-02-05 - 20:00:42 GMT – Tidskälla: server– IP-adress: 213.89.148.128

 E-postmeddelandet har visats av Elin Eliasson (eliassonelin07@gmail.com)

2024-02-05 - 20:02:31 GMT - IP-adress: 172.226.50.53

 E-postmeddelandet har visats av Louise Zegler (louise.zegler@gmail.com)


2024-02-05 - 20:16:51 GMT - IP-adress: 66.102.9.164

 Dokumentet har e-signerats av Louise Zegler (louise.zegler@gmail.com)

Signaturdatum: 2024-02-05 - 20:18:41 GMT - Tidskälla: server- IP-adress: 213.89.23.79

 Dokumentet har e-signerats av Elin Eliasson (eliassonelin07@gmail.com)

Signaturdatum: 2024-02-06 - 07:39:26 GMT - Tidskälla: server- IP-adress: 78.82.120.81

 Dokumentet har e-signerats av Nicole Wickman (nicole.wickman@gmail.com)

Signaturdatum: 2024-02-06 - 08:49:00 GMT - Tidskälla: server- IP-adress: 94.234.107.46

 E-postmeddelandet har visats av Sofia Lövström (sofiia.lovstrom@gmail.com)

2024-02-06 - 19:28:16 GMT - IP-adress: 66.102.9.162

 Dokumentet har e-signerats av Sofia Lövström (sofiia.lovstrom@gmail.com)

Signaturdatum: 2024-02-06 - 19:30:17 GMT - Tidskälla: server- IP-adress: 94.191.136.169

 Avtal har slutförts.

2024-02-06 - 19:30:17 GMT